РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

От 30.09.2020 года                                                                  № 4

рп.Атяшево

Об избрании Главы  Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

           Руководствуясь статьями 25, 26 Устава Атяшевского городского поселения, Регламентом Совета депутатов Атяшевского городского поселения  Совет депутатов Атяшевского городского поселения решил:

1. Избрать Главой  Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  (на непостоянной основе) Кумакшеву Веру Дмитриевну - депутата по одномандатному избирательному округу № 4.

2. Кумакшевой Вере Дмитриевне немедленно приступить к исполнению обязанностей Главы Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию в Информационном бюллетене.

Глава

Атяшевского городского поселения                                         В.Д. Кумакшева